АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«КЫРИНСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19 января 2019 года №
с. Кыра

О проведении районного родительского собрания

С целью формирования у родителей положительной мотивации на
участие в профилактической работе образовательных учреждений, в
соответствии со ст.26 Устава муниципального района «Кыринский район»,
администрация муниципального района «Кыринский район» постановляет:

1. Провести районное родительское собрание по теме «Профилактика
правонарушений среди несовершеннолетних» во второй половине февраля
2019 года.

2. Для организации и проведения данного мероприятия образовать
организационный комитет (приложение № 1).

3. Комитету образования администрации муниципального района
«Кыринский район» провести во всех общеобразовательных учреждениях
Кыринского района агитационную работу по формированию родительских
делегаций на районное собрание, а также формирование вопросов по
проблемам воспитания детей.

4. Редакции газеты «Ононская правда» осуществить публикацию
материалов о проведении районного родительского собрания.

5. Рекомендовать главам сельских поселений муниципального района
«Кыринский район» оказать содействие в подвозе родительских делегаций к
месту проведения районного родительского собрания.

6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
помощника Г лавы муниципального района «Кыринский район» по связям
с общественностью.

7. Данное постановление разместить на официальном сайте
муниципального района «Кыринский район».

Глава муниципального района
«Кыринский район»

Приложение №1
к постановлению

администрации
муниципального района

«Кыринский район»
от января 2019г..№ 6 ~ й

Состав оргкомитета для организации и проведения районного
родительского собрания

Крюкова Е.Н. -  ведущий специалист Комитета образования администрации
муниципального района «Кыринский район», председатель
оргкомитета;

Митюкова Ю.С. - помощник Главы муниципального района «Кыринский
район» по связям с общественностью, заместитель
председателя оргкомитета;

Васильева С.С. - начальник ГУ СО КРЦ «Перекресток» (по согласованию);
Пеляпягина А.И. - врач психиатр ГУЗ «Кыринская ЦРБ» (по согласованию);
Бухтеева Е.Ю. - заместитель директора МБОУ «Кыринская СОШ» по

воспитательной работе (по согласованию);
Негодяева В.В. - инспектор ПДН ОП по Кыринскому району (по

согласованию);
Сугробова И.И. - главный специалист, ответственный секретарь КДН и ЗП

администрации муниципального района «Кыринский
район»;

Михайлова Е.В. - главный специалист -  юрист отдела организационной и
кадровой работы Управления делами администрации
муниципального района «Кыринский район»;

Уварова И.В. - директор МБОУ «Кыринской средней общеобразовательной
школы» (по согласованию);

Носырева О.В. - методист по работе с семьей и ЗОЖ МБУК «РОМСКЦ»,
член правления районного отделения «Союза женщин
Забайкальского края» (по согласованию).